
お客様各位

アインツWebサイト システムメンテナンスのお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、アインツWebサイトをより快適にご利用いただけるよう、見直し改善をいたします。

５月９日（月）９：００より運用開始です。

つきましては、誠に勝手ながら下記の日時においてシステムのメンテンナンスを実施いたします。

メンテナンス中にアクセスできない時間が発生いたします。

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程、何卒よろしくお願いいたします。

実施日　 ：　　２０２２年５月９日（月）

実施時間：　　８時００分 ～９時００分 の１時間

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2022年4月28日

株式会社スター精機 アインツ事業部


